[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	Об удовлетворении протеста заместителя прокурора Неклиновского района на отдельные положения Устава муниципального образования «Федоровское сельское поселение» принятого решением Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 01.07.2011г. №119

	Принято

Собранием депутатов

	06 марта 2012 года

Рассмотрев протест заместителя прокурора Неклиновского района от 21.02.2012г. №12-139в-2012 на отдельные положения Устава муниципального образования «Федоровское сельское поселение» принятого решением Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 01.07.2011г. №119 Собрание депутатов Федоровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Протест заместителя прокурора Неклиновского района от 21.02.2012г. №12-139в-2012 на отдельные положения Устава муниципального образования «Федоровское сельское поселение» принятого решением Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 01.07.2011г. №119 удовлетворить.
2. В целях приведения Устава муниципального образования «Федоровское сельское поселение» в соответствие с федеральным законодательством, постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, связи с общественными организациями, социальной и молодежной политике, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель Н.В. Петрова) в срок до 15 апреля 2012 года.

2.1. Подготовить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Федоровское сельское поселение».

2.2. Внести на рассмотрение Собранию депутатов Федоровского сельского поселения проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Федоровское сельское поселение».

3. Направить копию настоящего решения заместителю прокурора Неклиновского района в течение семи дней со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Федоровского

сельского поселения                                                             А.В. Леонтьева

с. Федоровка.

06 марта 2012 года

№ 145